
vÝzvA l( PoDÁNí Nngíorv l ozNÁtvlrruí o znHÁl
vÝsĚnoveHo nzrruí- znoÁvni, DoKuMErro.j^' '.' ffi ť*ťtď-i**m

1) ldentifikace zadavatele

httPs://www,e-zakazkY,c z/ProfilZadavatele/39b6cdbb-943f-4831-85d4- eb6bl7c22b7cosoba zastupující zadavatele: lng. Aleš kudláč
Tel, kontakt (mobil): +42o 731_669 875E-mail: kudlac@okgrant.cz

2| Název zakázky
Výměna pásového rýpadla za kotové nýpadlo

3) Druh zakázky
Zakázka na dodávky

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou
a nejedná se o veřejnou zakázku reatizovanou dle zákona
zakázek.

4) lnformace o zakázce
Zakázka dle metodikY Poskytovatele podpory (Ministerstvo průmyslu a obchodu čR: pravidla pro výběrdodavatelŮ a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2O1,6Sb., o zadávání veřejných zakázek; platnostod 1' 8' 201'8; dále jen ,,Pravidla"), Zakázka není zadávána dle Zákona 134/201_6 Sb,, o zadávání

;:',;:O'n 
zakázek (dále jen ,,Zákon"),odkazy na něj vycházíz pravidel, případně analogickém postupu

Í:iffiffi 
vYhrazuje Právo výběrové řízení zrušit za podmínek stanovených pravidly pro výběr

5) přesné vymezení předmě tu zakázky a požadavků zadavatele
Předmětem Plnění veřejné zakázkyje dodávka energeticky úspornější technologie, mobilního stroje _kolové rýpadlo (1 kus).

Specifikace dle CPV kódu:

424t8900-8 Stroje pro nakládání nebo manipulaci

zakázka není rozdělena na části. zadavatel neumožňuje dílčí plnění.

Specifikace technologie je uvedena jako příloha
součástí zadávacích podm ínek.

obchodní soutěží ani veřejným příslibem
č. t34/2O16 Sb., o zadávání veřejných

návrhu kupní smlouvy (Příloha č, 4), která je nedílnou

JlŘí šLlMAR
6E.3 i}l ROUsíNoV, HLlNKy 13

|Čo:,l t.?8as:8 DlČ: CZ640414l 909
, / Te!.fax,: 517 371 9tJ0 Mr:b.: 60S B16 B35
- t /;^ E,nail; slimarj@seznam.cz

fr Vl?aťYfta,,cniprace.eu

*

Název zadavatele:
Sídlo:
lČ:

DlČ:
právní forma:
Oprávněná osoba:
profil zadavatele:

JiříŠlimar
Hlinky 1333/!3,683 01 Rousínov - Slavíkovice
114 88 638
Cz6404141909
Fyzická osoba
,.Ý, y.-
Jlrl 5llmar

3,17



S^

vÝzvA l( poDÁNí NneíoKy l oznÁMENí o zAHÁJlvÝsĚnovrrró ňvrrví- zeoÁřo.i oo*urr*iÁ.i'*Í , ffi **§i_**x,*

Nabízená technologie musí být nová a musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technickéParametry musí odPovídat normám EN, K technologiím ,nuri o,it dodány návody k obsluze v českémjazyce a provedeno zaškolení obsluhy v příslušném rozsahu,

Jsou-li v ZD nebo jejich Přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
.názvy,jedná se pouze o vymezeníPoŽadovaného standardu a zadavatel umožňuje ijiné tech;icky a kvalitativně srovnatelné řešení.

6) Předpokládaná hodnota zakázky

il;fr:|íÍiffi!,.'i::Hil 
zakázky se rozumí zadavatelem předpokládaná výše peněžitého závazku

Předpokládaná hodnota zakázky:4 OOO OOO Kč bez DPH

7| Doba a místo plnění zakázky
předpokládaná doba plnění: do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvyMísto plněn í zakázky: výrobní areál zadavatete, oáel vyškov (okres vyškov)

8) Prokázání kvalifikace

íjťr.r§|:J;:duje 
prokázání kvalifikace v souladu s § 74 a násl. č. 1,34/2O1,6Sb., o zadávání veřejných

o základnízpůsobilosti
o profesnízpůsobilosti

základní způsobilost

Základní zPŮsobilost ProkáŽe účastník výběrového řízení předložením čestného prohlášení
#[TJ::ii.fii::il:ií:?ilTi::J.,, jménem či za dodavatele Vzor čestného prohlášení je

profesní znůsobilost

Profesní Žpůsobilost dodavatel prokazuje předložením 
:

a) 
;Jfli:T,:'J::T|;J"Jř:-" 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do

b) dokladu o oPrávnění Podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky(tzn, oPrávnění Pro dodávku strojů vč. Je;icrr uviJení*do orouozu a provádění záručníhoa PozáruČního servisu, resp. opravy strojů), pokud jiné právní předpisy takové oprávněnívyžadují (doklad prokazující příslušné živnásiensko oprjuneni či licenci).

Důsledek nesplnění kvalifikace:

Í::il,Xl"jffsoudí 
Prokázání sPlnění kvalifikace dodavatele dle požadavků stanovených v zadávacích

NesPlnÍ-li dodavatel kvalifikaci v poŽadovaném rozsahu, bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení.
.§íŘ$ §LBfl#eR

0*l: t_lt RousíNoV, HLlNKy 13
tČo: l t+sscg8 DlČr CZ6404141909

Tel.fax.: 51V 371900 Mob.: 60S B'l6 835
1 fmail: slimari@seznam.cz

ňYlr;y;:liy
217



s
vÝzv er pooÁtví rvnsíor y l ozNÁtvleruí o zauÁlvÝsĚnoveHo ntrrul- zÁonřo.r oo*Júrr;;;"r'*' ,* ffi elrlú,i*it*_x

9) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Nabídka bude PředloŽena v 1 vyhotovení v originále, v tistinné podobě, v českém jazyce.
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,

:fi:§j;:; il:',§il.il'#;ili'ní a hodnocení nabídek zadavatel doporučuje, aby nabídka byla

o krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka výběrového řízení,V krYcím listu budou uvedeny následující úd.É,-;;;;v zakázky, základní identifikační údaje
::::fiijJ"[:T,:::JJjÍ,"r"""ffJÍzení ivČetně;;o;;;".něnýcll t oatším jednáním), nabídková
jednat. (vzor krycího listu - příl";; J:i:l::j.'.,'il;ff:ii:::]zítko) osoby oirávněné )a rieastnlta

r DokladY Prokazující sPlnění kvatifikace - podrobnostijsou uvedeny v čl. prokázání kvalifikace.o Návrh KuPní smlouvY Podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka výběrovéhořízení - Příloha Č, q zadávac''oofun'"nt.ce, včetně Jelí pinorry Technická specifikace.o Popis nabízené technotogie - technický list, popis,e Případné další doklady vztahující se k nabídce.

Zadavatel nePřijme obálkY s nabídkami, které nebudou označeny v souladu s požadavky zadavatelenebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout.

Nabídka musí být doruČena v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky,kontaktní adresouÚČastníka výběrového řízení, r'on"tini.iresou zadav.,"t. .-napisem ,,Výběrové iízení_ neotvírat,..

10) Způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena v kč v členění:

- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),- samotně DPH (sazba DPH2L%),- nabídková cena včetně DPH,

il:i;j[# ;il'ol Jí:, ;*iH.T,1"#""'ř:. ;,iff 
,il 

i;li ;::i, a v ná vrh u Ku pn í s m lo uvy
cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětuzakázky včetně všech rizik a vlivů rouuir";i.r.n s plněním pr.irotu zakázky,souelrticeny musí býtveŠkeré dodávkY' místnÍ, sPrávní 

' ;inJ popratry, po;istJni-á.iln.u, daně, cla, inflační vlivy a jakékolidalŠÍvýdaje nezbytné pro řádné. u..".i"e aooani ó*o.!ir. kázky,

Íi::TJ:i:;n:ť""at za neoceněnou takovou položku krycího listu, resp, návrhu smlouvy, u které
V PříPadě' Že budou v PrŮběhu výběrového 

.řízenív rámci vysvětlení zadávacích podmínek upraveny
:tri:i"rllJťri"ff,TJa 

zPŮsob 
'P"'oueni nabídkové .unv, ,urr takovou skutečnost dodavatel ve

::ji:x':Jii:xxl'i:í"i:;!TT:i]:i::ii[.ff;:Tnologie přioceněnícelého předmětu zakázky,

;::t'"3ií;il:iffiH:lffi!i[?i;i^"*:ť::,j,5:, r-|ova1é technologie, je povinen požádatVe stanovených lhůtách o vysvětlení zadávacích poo.rn.ii. w;;;""' 
tecnnolo8le, 1e Povinen požádat

ný dodavate' .:,?#ťfi 
fiff 

při iea lizaci

317

Tel.



s
vÝzv e r pooÁruí rvnsíor y l ozuÁtvlrruí o znnÁlrruívÝeĚnovÉno Řízrrví- znohuÁCr oorur"r,n;oř é

ffi?fl::" 
plnění právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v jeho

},"ji,ffi:TrŤs.i"[1'jl;Jil:'" na zpŮsob zpracovánínabídkové ceny může být důvodem k vyloučení

Nabídková cena bude stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná''.

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění zakázkyke změnám
;ť;JI':JJ"'jfr:;.i?Ti,HffJ§,.?:il::nťF;;",i" případě smluvnístrany povinny uzavřít

tu Hodnotící kritéria a způsob hodnocení

Hlfti:il)li:il;l#:1:Jřl::;["ri",ické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny

}JJ,jť*iX1ilX11:Ij;j,j'.:f"",:"'kové ceny v Kč bez DpH. Jako nejvhodnější bude hodnocena

účastník výběrového řízení uvede nabíd*ovou cenu do krycího listu nabídky a do návrhu kupníiliilil j;:"L",*ffilbídky jsou v případě rozporů rozÁodulící oaa;e uveiené v návrhu Kupní
VýŠi nabídkové cenY Posoudí zadavatel též ve vztahu k předmětu zakázky.při posuzování nabídkovécenY (mimořádně nízké cenY) jednotlivých účastníků uliúerouoho řízení zad'avater ;ato podpůrnýpomocný ukazatel reálnosti cen vezme v.úvahu rovněž prurornou hodnotu nabídkových cen všechúčastníků a předpokládanou hodnotu ,árarrynebo její čásri oer. může být považována za mimořádněnízkou cenu taková nabídková cena, která nuae vzúuzou.ioprauněné obavy, zda bude dodavatelschoPen za nabídnutou cenu Plnit předmět zakázky řádně, 

";;; " 
požadované kvalitě. Jestliže nabídkaobsahuje mimořádně nízkou nabíot<ovou cenu ve vztahu k předmětu zakázkynebo její části, musí si

:::il'§iřJíť:t 
od dodavatele písemné zdůvodnění těch čjstí nabídky, které jsou pro výši nabídkové

zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení před hodnocením
;.'jji:ir]:'jirllx""r::iffiilJ*,^.h.ř"o j. * řo!,"""u, řízení jediný úJastník, může být
Posouzení sPlnění zadávacích podmínek zadavatel provede na základě údajů a dokladů poskytnutých
:Hffi fi:Ť;;J:[;,;::';1"'u'i"t 

,,iz" ověřovat ue,.oioonort poskytnutých údajů a dokladů,

zadavatel může pro Účely zajištění řádného průběhu výběrového řízení požadovat, aby účastník

ffÍli::H;:L:Tffireno 
trrote objasnil předložené jJa. n"u" doklady nebo doplnil další nebo

Po uPlYnutí lhŮtY Pro Podání nabídek nemŮže být nabídka měněna; nabídka však může být doplněnana základě Žádosti zadavatele o údaje a doklady, které nebudou hodno.uny podle kritérií hodnocení.V takovém PříPadě se,doPlněnírioairi týtajicích se prokar]nirptneni zadávacích podmínek za změnunabídkY nePovaŽujÍ, PřiČemŽ skutečnostírozhodné pio porour.iisptnenr zadávacích podmínek mohounastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
za objasnění se považuje i oprava cenové nabídky, pokud není dotčena celkovájiné kritérium hodnocení nabídek,

fl'ťrr0iJ§Ky', i;Njf,
{: fl4,Ý} l lx. | 

.1 l ,l{ (ir,l' ll !|).,?, 
,\/;1i l,ki]l pí,\;.,lln íJl4ll,k i r

iJ i*lkiril* l}rt} irllrila*l!]t}í]tn i}y4l

]5 a.,1
4l7



vÝzvAl( poDÁNíNnsíory l ozNÁtvrruí ozeuÁlvvaEnóvrHó nLrrui- znonřolr oo*JrrŇiirr*í '. ffi í*ťnť,X**ť
Zadavatel může vyloučit
důvodné podezření že
zadávanou zakázkou.

kudlacCóokerant.q3

15) Obchodní podmínky

:jr',i."#iff#i}r;i:ilXT"".';1u stanoveny formou závazného návrhu Kupní smlouvy, který je

účastník ve smlouvě-|oy:u doplní požadované chybějící údaje (nabídkovou cenu díla, identifíkacidodavatele a další), zbylý obsah ,,.nrouuv nesmí být účastní[y měněn, kupní smlouva podepsaná
;;::ilr:"ávněnou 

jednat jménem ei-,.-,:Č.r.nta ve, l.;ii'prir"r.., bude součástí nabídky jako návrh

KuPní smlouva musí Po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky dodavatele. pokud Smlouvanebude odPovídat ostatním částem nabíJky, bude tato skutečnost důvodem pro vyloučení účastníkavýběrového řízenÍ, Pokud jedná jméne, e]'r. účastníka ;ina osoua odlišná od osoby oprávněné jednat,musí být součástí návrhu smlouvy prnJ ,o. opravňující tuto osobu k jednání.
Smlouva bude uzavřena podle § 2o7g a násl. občanského zákoníku č.8g/2o,2 sb.Zadavatel, resp, objednaJel má právo odstoupit od smlouvy v případě, ,: 

ť§,Ť{?[ffi{ffffifo_l;r,5t7 ,. ,,.),:':"H:,,iíH.',?#::#:.:iffi,5
lrZn' ',/řpťMwryý"."u
V

§}

účastníka pro nezpůsobilost,
dodavatel uzavřel s jinými

pokud na základě věrohodných informací získáosobami zakázanou dohodu u ,oruirtorti ,"

t2) Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídky je možné podat prostřednictvím pošty, kuryrníslužby či jiného přepravce nebo osobně naadrese HlinkY tggg/7g,683 01 nou'inou - Slavíkovicá n"io".je;, do 23. g.zolgdo 10:00 hodin.
Nabídka musí být doruČena v uzavřené obálce označené názvem zakázkya nápisem,,vÝsĚnovÉ Řízrruí- NE.TVíRAT" a dále doručovací,ar.r"" účastníka výběrového řízení.

Nabídku mŮŽe ÚČastník doruČit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy vpracovních dnech od9:00 do 14:00 hodin, v poslední den lhůty pro podánínaoiaet od 9:O0 do 10:00 hodin,
za čas podání nabídky odpovídá účastník výběrového řízení,zadavatel nemůže zohlednit zdrženízaviněné poštou, kunirní službou či;iným prepravcem nabídky,

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávacídokumentaci, nepovažuje se za poJ.- l v průběhu výběroveho řízení se k ní nepřihlíží.

13) Otevírání nabídek

§:ťt,?iff;r3:}"rT,'Jrn?iy3;:ťrijli_"l:Jlu., pro podání nabídek v sídle zadavatele na

otevírání obálek za účasti účastníků zadávacího řízení nebude organizováno,

I4l Kontaktní osoba zadavatete
Jméno a příjmení:
Tel. kontakt (mobil):
E-mail:

lng. Aleš Kudláč
+42O 731 669 875



s
vÝzvA K poDÁNí Nneíorv / oztvÁueruí o znHÁlrruí
vÝeĚnovÉno Řízrruí- znoÁvncí DoKUMENTAcE ',

*;Wil}ir§KÁ ]"tN ll;

Í,iivt4rs,i' 1lr:ť 
l ť* lN;tý"!,,li 1Dr'Ý{,i

Ofl 4rí!ií,i rlal;|irfll Psh:ik,lr]i
it ť*kia\1 l;l) i*l}hr?l]alli:r:ťt\ril$sj

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek výběrového řízení,

Změna smlouvv

Zadavatel nesmíumoŽnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy, kterou uzavřel na plnění zakázky.Za
Podstatnou se povaŽuje taková změna, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla
ovlivnit výběr dodavatele v původním výběrovém řízení, pokud by zadávací podmínky původního
výběrového řízení odpovídaly této změně, měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve
ProsPěch vybraného dodavatele, nebo vedla k významnému rozšířenírozsahu plnění zakázky.

16} Požadavky na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

t7l Vysvětlení zadávacích podmínek:
Dodavatelje oprávněn požádat o vysvětlení zadávacích podmínek, a to výhradně písemně na adresu
kudlac@okgrant.cz, e-mailová zpráva musí být v předmětu jednoznačně označena textem ,,žádost
o vysvětlení zadávacích podmínek",

Žádost o vysvětlení musí být podána včas, tedy alespoň 4 pracovní dny před skončením lhůty pro
podání nabídek.

Vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti a případně související dokumenty
zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil Oznámení o zahájení výběrového řízení
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek a zároveň
je písemně oznámí všem dosud známým dodavatelům.

zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky i bez předchozí žádosti.

prohlídka místa p!nění

prohlídka místa plnění nebude s ohledem na předmět zakázky organizována.

18} Ostatní podmínky
KaŽdý dodavatel mŮže podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat ivíce dodavatelů
spoleČně" Pokud dodavatel v rámci zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími
dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky,

V případě, Že dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé údaje nebo údaje nesplňující zadávací
podmínky, jedná se o důvody vedoucí k vyloučení účastníka výběrového řízení.
V Případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem, je příslušný účastník výběrového řízení povinen o této změně zadavatele bezodkladně
písemně informovat, V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci účastníka výběrového řízeníje účastník
výběrového řízenípovinen tuto změnu zadavatelido 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů
od oznámenítéto změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kva.lifikaci.

JlŘí ŠLlnfiňR
_ 683 0l RoUsíNOv HL|NKY 13

lCO; 1148863B DlČ: CZ6-1C414l909

617
Teffi;5SZa71900 Mcb.:608 816 B35

^hflW,íů:M#ffiM:



s
vÝzvn r pooÁtví Nngíory / ozNÁurruí o znnÁle ruí
vÝgĚnovÉno Řízrruí- znoÁvncí DoKuMENTAcE 'u

*tJl,l{J,J§i(^ l;N]f;
ť]ťfu,}!il"i lj)rl* ]í$ ll4]{í!ii'ni l *rrai:
Qimri}ij,i rlDl}Jiín r}tXltl[iili
i} ř$Ul§) ríD k*nkl |*Ji;ó$Llťól,i]j1

Zadavatel stanovuje lhŮtu, po kterou jsou účastníci výběrového řízení vázáni svými nabídkami, na
dobu 90 dnŮ od posledního dne lhŮty pro podání nabídek. Zadávací lhůta končí dnem uzavření
smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření
smlouvy.

Realizace zakázky je závislá na získání finanční podpory v rámci oPplK. Nebude_li zadavateli
PoskYtnuta PodPora v rámci OPP!K, je zadavatel v takovém případě oprávněn odstoupit od smlouvy
nebo její Části bez jakýchkoliv sankcí. Účastníci výběrového řízení podáním nabídky plně respektují
tuto podmínku realizace zakázky.

Žaana práva na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení nebudou účastníkům
výběrového řízení přiznána.

Zadavatel zakázky prohlaŠuje, že bude s údaji získanými v souvislosti se zakázkou nakládat v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 201,6/679 (o ochraně fyzických osob v souvislostise
zPracováním osobních ÚdajŮ a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice g5l46/Es (obecné
nařízenío ochraně osobních údajů, dále ,,GDPR").
Dodavatel/ÚČastník výběrového či zadávacího řízení/uchazeč se podáním své nabídky zavazuje taktéž
Při zPracování ÚdajŮ, které mu budou v souvislosti se zakázkou sděleny, postupovat v souladu s GDpR.
Dle § 2e zákona Č.32O/2OO1Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů,
je vYbraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fínanční kontroly.

V Rousínově, dne 4. 9. 2019
"!!Ří šLieffAR

6s3 01 RoUSíNCV, HLINKY l3
lČů: 11488638 DlČ: CZ6404141909

Tti.íax.: 517 371 900 Mcitr.: 608 816 835

.. -, !..
Jlrl 5llmar

Pří!ohy zadávací dokumentace:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č.4
Příloha č. 5

Krycí list nabídky -vzor
Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace - vzor
Nadepsaná obálka -vzor
Závazný návrh Kupní smlouvy - vzor
Technická specifikace technologie (příloha Kupní smlouvy)

717


